Rua Durval Vieira 249 Centro Nº - Jaguaré ES 29950-000

(27) 999856019 (27) 999112055 (27) 2147483647 diogoaltoe1@gmail.com

MJD Transportes e Serviços Ltda

M.Benz Actros 2651 LS 6x4 Cab.Estendida Vermelha

9BM934241KS047170 2018/2019

QJU8E57 01175229498 R$ 497.377,00

Quatrocentos e noventa e sete mil e trezentos e setenta e sete reais 509313-9

Jaguaré 11 Agosto 2022

Adesão       

R$ 497.377,00 R$ 2.098,50 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Jaguaré 11 Agosto 2022